
VERSAILLES
réf : versailles

Catégorie  Tissus grandes largeurs

Largeur  280 cm

Poids  180 g/m²

Martindale  --

Utilisation  

Entretien  

Spécifications
Versailles

Convient à une utilisation de tenture murale.

La composition et le poids sont susceptibles d'évoluer selon les motifs et la couleur.

La largeur ainsi que la norme varient selon la finition choisie. Certains de ces tissus sont non-feu.



Couleurs disponibles
108 109

111 112

114 117

118 120

121 123

124 126

127 128

129 130



129 130

131 132

133 134
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